
UCHWAŁA NR XXI/135/2016
RADY GMINY KRYNICE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Krynice uchwala, co 
następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 11 541 868,12 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 11 275 707,12 zł, i dochody majątkowe w kwocie 266 161,00 zł , zgodnie z zał. nr 
1, w tym:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 3 406 454,68 zł.,

2) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin w kwocie 
186 000,00 zł,

3) dotacje celowe za zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 57 000,00 zł

4) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 22 050,00 zł,

5) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 2 500,00 zł,

6) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 250 000,00 zł.

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 12 151 968,12 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 10 840 164,78 zł i wydatki majątkowe w kwocie 1 311 803,34 zł, zgodnie z zał. nr 
2, w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
3 406 454,68 zł,

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między    jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 68 400,00 zł,

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 22 550,00 zł,

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 1 500,00 zł,

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 2 500,00 zł,

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 250 050,00 zł.

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 610 100,00 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 stycznia 2017 r.

Poz. 121



2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z kredytów i pożyczek – 729 000,00 zł.

§ 4. 1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 729 000,00 zł,

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 118 900,00 zł,

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w zał. nr 3.

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie 85 000,00 zł,

2) celowe w kwocie 40 000,00 zł, z przeznaczeniem na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 40 000,00 zł,

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa zał. nr 4.

§ 7. Określa się:

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5,

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej zgodnie 
z załącznikiem nr 6,

§ 8. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie o systemie oświaty w łącznej kwocie 72 050,00 zł oraz wydatków nimi finansowanych w 
łącznej kwocie 72 050,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 9. 1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 1 729 000,00 zł.

§ 10. 1. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa w 
łącznej kwocie 112 710,35 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 11. 1. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Wójta Gminy w roku budżetowym, 
w kwocie 100 000,00 zł.

2. Określa się maksymalną wysokość pożyczek, udzielanych przez Wójta Gminy w roku budżetowym, w 
kwocie 100 000,00 zł.

§ 12. 1. Upoważnia się Wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których 
maksymalną wysokość ustala się w kwocie 1 000 000,00 zł.

2. Upoważnia się Wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, w wysokości określonej w załączniku nr 3.

§ 13. Upoważnia się Wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej.

§ 14. Upoważnia się Wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w 
innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Maria Smoląg

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 121



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 121



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 121



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 121



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 121



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 121



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 121



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 121



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 121



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 121



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 121



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 121



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 121



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 121



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 121



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 121



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 121



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 121



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 121



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 121



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/135/2016 Rady Gminy Krynice z dnia 29 grudnia 2016r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017r.

w złotych

Treść Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 729 000,00

1 952 729 000,00

Rozchody ogółem: 118 900,00

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 95 000,00

2 992 23 900,00

Lp.
Klasyfikacja

§

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 121



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXI/135/2016 Rady Gminy Krynice z dnia 29 grudnia 2016r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY KRYNICE W 2017 ROKU

Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny) Dotacje celowe Razem
dział rozdział

1 2 3 4 5 6 7 8

A Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 0,00

1 GOK Krynice 921 92109

2 BPG Krynice 921 92116

3 Urząd Miasta Zamość (schronisko) 900 90013
4 Urząd Miasta Zamość (izba wytrzeźwień) 851 85158

5 720 72095

6 Powiat Tomaszowski(porozumienie ) 600 60014

B Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 0,00

1 801 80113

2 801 80103

3 801 80101

Razem: 0,00

Lp.
Klasyfikacja 
budżetowa Dotacje 

przedmiotowe
Dotacje 

podmiotowe

283 000,00 68 400,00 351 400,00

164 000,00 164 000,00

119 000,00 119 000,00

1 200,00 1 200,00
1 200,00 1 200,00

Powiat Tomaszowski (udział własny na realizację projektu 
Internet w Twoim Zasięgu)

6 000,00 6 000,00

60 000,00 60 000,00

888 813,12 20 000,00 908 813,12

Działania na rzecz osób niepełnosprawnych - dowóz dziecka 
niepełnosprawnego

20 000,00 20 000,00

Dotacja na zadania oświatowe dla Stowarzyszenia na rzecz 
rozwoju Gminy Krynice - oddziały przedszkolne

246 097,44 246 097,44

Dotacja na zadania oświatowe dla Stowarzyszenia na rzecz 
rozwoju Gminy Krynice - szkoły podstawowe 

642 715,68 642 715,68

1 171 813,12 88 400,00 1 260 213,12

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 121



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXI/135/2016 Rady Gminy Krynice z dnia 29 grudnia 2016r.

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE GMINY KRYNICE W 2017 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan
010 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

01010
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa wodociągu Dąbrowa F. sołecki 11 000,00 zł

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodnika Krynice

60016 Drogi  publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi Romanówka F. sołecki

Projekt oraz rozpoczęcie prac przy utwardzeniu drogi w Budach F. sołecki

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000 ,00

Przebudowa wąwozu w miejscowości Majdan Sielec 150 000 ,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75412 Ochotnicze straże pożarne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa remizy OSP Majdan Krynicki F. sołecki
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Zakup samochodu strażackiego

Razem

*przedsięwzięcie WPF

287 000,00
Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi 287 000,00

287 000,00

230 000,00

Projekt wodociągu Antoniówka - Zaboreczno 50 000,00

Budowa wodociągu Zwiartów-Kolonia F. sołecki 7 000,00
610 590,52

36 000,00

36 000,00

36 000,00

424 590,52
424 590,52

Budowa drogi w miejscowości Dzierążnia F. sołecki

7 000,00

7 443,17

10 147,35
Droga dojazdowa do gruntów rolnych w miejscowości Krynice - tzw. droga do 
cmentarza, 90 000,00
Przebudowa drogi w Zwiartowie (PROW) dofinansowanie Urząd Marszałkowski - 199 
161,00 zł 310 000,00

150 000,00

8 212,82
8 212,82

8 212,82

Zakup działki w miejscowości Polanówka F. sołecki 8 212,82
340 000,00
340 000,00

10 000,00

10 000,00
330 000,00
330 000,00

1 245 803,34

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 121



środki 

własne

środki z 

budżetu 

UE

59874,00 23987,40 35886,60

750 39874,00 3987,40 35886,60

75095 39874,00 3987,40 35886,60

39874,00 3987,40 35886,60

852 20000,00 20000,00 0,00

85230 20000,00 20000,00 0,00

20000,00 20000,00 0,00

6000,00 6000,00 0,00

720 6000,00 6000,00 0,00

Pomoc w zakresie dozywiania

Aktywność to start w lepszą 

przyszłość dla społeczności 

Gminy Krynice GOPS Krynice

WYDATKI MAJĄTKOWE

Informatyka

WYDATKI BIEŻĄCE

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Program rewitalizacji dla 

Gminy Krynice Urząd Gminy Krynice

Pomoc społeczna

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXI/135/2016 Rady Gminy z dnia 29 grudnia 2016 r

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa projektu

Jednostka realizująca 

projekt Planowane wydatki

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 121



72095 6000,00 6000,00 0,00

6000,00 6000,00 0,00

65874,00 29987,40 35886,60

Internet w Twoim zasięgu - 

przeciwdziałanie wykluczeniu 

społecznemu Urząd Gminy Krynice

Razem:

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 121



Dział Rozdział Jednostka Plan
DOCHODY

801 Oświata i wychowanie
80148 Stołówki szkolne

Zespół Szkół  w Krynicach
WYDATKI

801 Oświata i wychowanie
80148 Stołówki szkolne

Zespół Szkół  w Krynicach

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXI/135/2016  Rady Gminy Krynice z dnia 29 
grudnia 2016r.

Plan dochodów rachunku dochodów oraz wydatków 
jednostek budżetowych prowadzących działaność 

określoną w ustawie o systemie oświatyw 2017roku.

72 050,00
72 050,00
72 050,00
72 050,00
72 050,00
72 050,00
72 050,00
72 050,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 121



 Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXI/135/2016 Rady Gminy Krynice z dnia 29 grudnia 2016r.

 FUNDUSZ  SOŁECKI  W   2017 ROKU

Klasyfikacja budżetowa KwotaNazwa sołectwa Planowane zadania

Rozdział Paragraf

1 2 2 3 4 5 6

1.

Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016

budowa drogi Nr 112046L 6050

zakup płyt betonowych 421

zakup usług obcych- praca spychacza 4300

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109

zakup materiałów 4210

2. Zwiartów

Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016

zakup klińca 4210

Gospodarka mieszkaniowa 700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005

zakup drzwi do szkoły 4210

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754

Ochotnicze straże pożarne 75412

zakup materiałów budowlanych dla OSP 4210

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 298,63

Pozostała działalność 92195 298,63

zakup materiałów dla zespołu 4210 298,63

3. Zwiartów Kolonia

010

Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 01010

budowa wodociągu 6050

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754

Ochotnicze straże pożarne 75412

zakup materiałów ocieplenie budynku OSP 4210

Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016

zakup kruszywa 4210

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 388,00

Pozostała działalność 92195 388,00

zakup materiałów dla zespołu 4210 388,00

4. Krynice

Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016

zakup kruszywa 4210

5. 0,00

6. Dąbrowa

010

Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 01010

budowa wodociągu 6050

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 137,98

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 137,98

zakup materiałów do świetlicy 4210 137,98

7. Antoniówka

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109

remont schodów przy budynku świetlicy 4300

zakup materiałów do świetlicy 4210

8.

Gospodarka mieszkaniowa 700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005

podział działki 4300 3300,00

zakup działki 6060

9 Kolonia Partyzantów 0,00

10. Polany

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109

remont instalacji elektrycznej oraz wykonanie kominka w budynku świetlicy 4300

Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016

zakup kruszywa 4210

11. Romanówka

Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016

budowa drogi gminnej NR 112047L 6050

12. Budy

Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016

projekt oraz rozpoczęcie prac utwardzenia  drogi NR 112065L 6050

13 Majdan - Sielec 0,00

14. Majdan Krynicki

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754

Ochotnicze straże pożarne 75412

6050

Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016

zakup kruszywa 4210

15. 0,00

16  0,00

O G Ó Ł E M

Lp

Dzierążnia 13 922,48

12 422,48

12 422,48

7 000,00

3 000,00

2 422,48

1 500,00

1 500,00

1 500,00

11 298,63

4 000,00

4 000,00

4 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

10 388,00

Rolnictwo i łwiectwo 7 000,00

7 000,00

7 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 063,09

1 063,09

1 063,09

1 063,09

Zadnoga

11 137,98

Rolnictwo i łwiectwo 11 000,00

11 000,00

11 000,00

13 413,77

13 413,77

13 413,77

6 000,00

7 413,77

Polanówka 11 512,82

11 512,82

11 512,82

8 212,82

11 057,66

10 000,00

10 000,00

10 000,00

1 057,66

1 057,66

1 057,66

7 443,17

7 443,17

7 443,17

7 443,17

10 147,35

10 147,35

10 147,35

10 147,35

11 325,40

10 000,00

10 000,00

rozbudowa rwemizy  OSP (projekt + realizacja) 10 000,00

1 325,40

1 325,40

1 325,40

Huta Dzierążyńska

Zaboreczno

112 710,35

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 121


	doc1
	Arkusz1
	Arkusz1
	Arkusz1
	Arkusz2

		2017-01-10T13:25:51+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




